godinu, na prijedlog Ministarstva za poljoprivredu, šumarstvo i vodoprivredu, 
Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 75. sjednici, održanoj 16.08.2012. godine,  d o n o s i 

ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK   

I. 
Odobrava se transfer sredstva u iznosu od 23.723,45 KM (slovima: dvadesettrihiljadesedam-

stotinadvadesettri i 45/100 konvertibilnih maraka) na račun Općine Usora za realizaciju II faze 
projekta „Izgradnja tlačnog cjevovoda PS Duboki potok-rezervoar Bartići“.  

II. 
Sredstva iz tačke I. ovog zaključka isplatiti će se iz sredstava Budžeta Zeničko-dobojskog